
延平区大横镇集镇污水处理厂配套管网建设项目延平区大横镇集镇污水处理厂配套管网建设项目 -大横村白沙尾路大横村白沙尾路中标候选人公示暨中标结中标候选人公示暨中标结

果公示果公示

招标项目编号：招标项目编号：E3507020701800941001

延平区大横镇集镇污水处理厂配套管网建设项目-大横村白沙尾路于2023年12月19日上午09时00分通过南平市公共资源

交易中心延平区分中心电子交易平台公开招标，现将开标结果及有关事项公示如下：

一、中标候选人及其投标文件相关内容：一、中标候选人及其投标文件相关内容：

中标候选人：厦门明运建筑有限公司； 

中标投标报价（元）：556653元；

项目负责人：王燕灵；

建造师注册证书号：闽2352019202009061；

工期：总工期为30个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

质量标准：符合国家颁布现行的《工程施工质量验收规范》合格标准。

二、评标为会员成员名单及评标办法：二、评标为会员成员名单及评标办法：

评标委员会成员：张抗日(组长)、刘莲琴、陈丽梅。

评标办法：简易评标法。

三、投标单位解密情况：三、投标单位解密情况：共有300家投标单位，其中300家已递交投标文件。已解密299家，未解密1家，未解密投标单位名

称：福建方得建设工程有限公司。

四四、资格审查或商务审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由及依据：、资格审查或商务审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由及依据：无；

五五、投标文件雷同情况：、投标文件雷同情况：无；

六六、联系方式：、联系方式：

招标人：南平市延平区大横镇人民政府

电话：18659950015             联系人：王女士

招标代理：福建南平宥利工程项目管理有限公司

电话：13328607163           联系人：杨先生

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）

第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。公示期从

2023年12月19日至2023年12月29日。投标人对该结果有疑议的，可在公示期内向监督机构申请核查并同时书面材料报送招标

人和招标代理机构。如无异议，公示期结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招投标监督机构名称：南平市延平区监察委员会大横镇监察组

地址：南平市延平区大横镇

联系电话：19859989625

 

 

2023年年12月月19日日



 


